VS316-24-green
Välirele 3 x vaihtokosketin 16A kelajännite 24VUC merkkivalo vihreä LED
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188136105
Sähkönumero: 2707170
Välirele VS316/24-green
Tekniset tiedot:
 Syöttöjänite 24 V AC/DC
 Kosketin: 3 x vaihtokosketin 16A
 Katkaisukyky 4000VA/AC1, 384W/DC
 Katkaisujännite: 250V AC ja 24V DC
Kuormitettavuus per kosketin:
 Loistelamput rinnankompensoitu: maks. 690VA
 Loistelamput kompensoimaton: 690VA
 LED-lamput: 690 VA
 Hehku-/halogeenilamput: 1000W
ETIM-tiedot:
Toiminto täysin elektroninen
Asennustapa DIN-kisko
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 1
Upotussyvyys 64 mm
Ohjausjännite 1 24 V - 24 V
Ohjausjännite 1:n tyyppi AC/DC
Ohjausjännite 1:n taajuus 50 Hz - 60 Hz
Nimellisvirta 16 A
Syöttöjännite 24 V - 24 V
Syöttöjännitteen tyyppi AC/DC
Maksimi hehkulamppukuorma 1000 W
Loistelamppukuorma maks. 690 VA
Loistelamppukuorma (tuplapiirissä) maks. 690 VA
Loistelamppukuorma (rinnakkain
kompensoituna) maks. 690 VA
Maksimikytkentävirta (cos phi = 0.6) 3 A
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
VS316-24-GREEN
1